



2024-02-23

**IMPORTANT INFORMATION!**  
**IF YOU DON'T UNDERSTAND SWEDISH, ASK SOMEONE TO TRANSLATE FOR YOU.**

Besök oss på [BrfSergeanten2.se](http://BrfSergeanten2.se)



## Hjärtstartare - utbildning

Föreningen har nu införskaffat en hjärtstartare. Vi vill vara en trygg bostadsrättsförening! I väntan på ambulans kan vem som helst vara den som blir avgörande faktorn för att rädda liv med hjälp av hjärtstartaren. Vår hjärtstartare är placerad i entrén – **Ängkärrsgatan 17**.

Du erbjuds utbildning i HLR, Hjärt- och Lungräddning samt hur hjärtstartaren fungerar. Utbildningen kommer att genomföras av erfarna instruktörer **onsdag den 20 mars** med två kurstillfällen. Kurstillfälle ett kl. 16.00-18.00 och kurstillfälle två kl. 18.00-20.00. Utbildningen genomförs i **Sporthallen Solna konferensrum - Ankdammsgatan 46**.

En person per hushåll inbjuds. Fika kommer att erbjudas. Anmälan om deltagande och vilket kurstillfälle Du önskar sker till [lars@brfsergeanten2.se](mailto:lars@brfsergeanten2.se). Gör din anmälan senast **fredag den 1 mars**.



## Föreningsstämma

Årets stämma i BRF Sergeanten 2 genomförs måndag **den 10 juni kl. 19.00** i Ängkärrskolans matsal.



## In/Utfart garage

Vi vill återigen påminna om att **Ni stannar och ser till** att garageporten stängs innan Ni kör vidare så att inte obehöriga kan ta sig in i garaget och vidare upp i trapphusen. Tillfället gör tjuven!

Ta gärna bort snö från hjulhusen före du kör ner så minskar vi vattenpölar i garaget.



## Garagestädning/Ommålning

Garaget kommer att vara **avstängt 22 och 23 maj** på grund av städning och ommålning av vissa linjer. Då måste vi tömma garaget på våra fordon.

## Miljöhus



Vi har tyvärr uppmärksammat att hantering av restavfall och sortering av kartong, glas, plåt mm helt har havererat i våra miljöhus.

Våra gröna kärl i miljöhuset har en tydlig information på locket, att man går till ett kärl med sina restavfall som inte är fullt. Tyvärr, är det inte så, det första kärlet i miljöhuset är ofta helt överfullt så att locket inte går att stänga medan dom borte är halvfulla.

Endast restavfall, ingenting annat, får läggas i de gröna kärlen. Återigen tyvärr -flaskor, plåtburkar, kartong läggs i kärnen! Nu måste det bli ordning och reda med det!



Ta en promenad på 100 meter till Infanterigatan, "återvinningen", för att kasta det som INTE ska vara i vårt restavfall. Självklart måste vi alla hjälpas åt med det.

Dessutom ni som har hemhjälp/hemtjänst MÅSTE informera om våra regler till de som hanterar ert avfall. Som bostadsrättshavare är man ALLTID skyldig att följa våra ordningsregler/föreskrifter oavsett. På bifogade bilder finns sanitära och hälsovådliga föremål liggande i och utanför kärnen. Vi kommer att anmäla detta till Solna stad och dess "hemtjänst" samt till Miljö och hälsovårdsförvaltning för vidare åtgärd.

Vår entreprenör Pre Zero kommer i fortsättningen inte att tömma överfulla kärl, vilket kommer att medföra en extra kostnad för oss alla att städa extra och att få kärnen tömda.



## Trivseldag

Boka in **söndagen den 21 april** då vi i föreningen genomför vårens trivseldag. Vi städar och plockar och gör fint och snyggt i och runt vår fastighet. Vi avslutar med att umgås och trivs som brukligt vid lekplatsen. Mer info i nästa nyhetsbrev.

---



## Postfack

Om du får oönskad post i ditt postfack så **ta hand om den själv!** Lägg den inte på bänken så att "någon annan" måste städa upp. Detta i enlighet med våra ordningsregler!

---



## Hissproblem

Vi har vid några tillfällen drabbats av problem med våra hissar. Orsaken var att någon tryckt på eller utsatt hissdörren för belastning. När det händer går en låssprint sönder och hissen blir obrukbar.

**Dörren är väldigt känslig för tryck.** Så undvik att röra eller utsätta hissdörren för belastning. Problemen har kostat föreningen en hel del pengar då det skett på kvällar och helger.

Tänk också på att hålla rännen som dörren löper i fri från grus och smuts!

---

## *Med vänliga hälsningar från Styrelsen*



Från vänster: Daniel Langer, Lars Wilson, Maria Ulfheden, Alf Jarméus, Dejan Miljković och Lars-Erik Salminen



[BrfSergeanten2.se](http://BrfSergeanten2.se)